РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 апреля  2025 года № 60/365-1

О формировании комиссии по списанию

материальных ценностей в период

подготовки и проведения выборов

депутатов Белгородской областной Думы

восьмого созыва и Совета депутатов

Ровеньского муниципального округа

Белгородской области первого созыва в

единый день голосования 14 сентября 2025

года

В целях списания материальных ценностей, приобретенных и

израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов Белгородской

областной Думы восьмого созыва и Совета депутатов Ровеньского муниципального

округа Белгородской области первого созыва в единый день голосования 14 сентября

2025 года, Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в

период подготовки и проведения выборов депутатов Белгородской областной

Думы восьмого созыва и Совета депутатов Ровеньского муниципального округа

Белгородской области первого созыва в единый день голосования 14 сентября 2025

года,в следующем составе:

Председатель
комиссии -

Полтавцева Надежда Павловна , член  Ровеньской
территориальной избирательной комиссии;

Члены комиссии - Черевашенко  Наталья Владимировна,  член

Ровеньской территориальной избирательной

комиссии с правом  решающего голоса;

 Назаренко Светлана Алексеевна, член Ровеньской

территориальной избирательной комиссии с

правом рещающего голоса.

2.     Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя Ровеньской   территориальной   избирательной   комиссии

Е.В.Макарову

Председатель

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Макарова

Секретарь

Ровеньской территориальной

избирательной комиссии

А.В.Евтухова